
Velkommen til Grünerløkka Aktivitetsskole (AKS

Grünerløkka AKS (og AKS i Oslo generelt) holder sommerstengt i hele juli. For at overgangen fra barnehage til skole og AKS skal bli så trygg
og fin som mulig for både barn og foresatte, har vi samlet viktig informasjon om oppstarten her.

Viktige datoer og oppstartsmøter
Vi åpner dørene mandag 3. august. For å kunne ta imot alle på best mulig måte, ønsker vi at barnet møter opp den dagen dere har søkt

om oppstart for.

Det vil bli holdt oppstartsmøter for foresatte i skolens gymsal på følgende datoer:
Mandag 3. august kl. 10:00
Onsdag 5. august kl. 10:00

Mandag 11. august kl. 10:00

Første dag og gruppeinndeling
Første dag blir barnet tildelt en fast gruppe som de skal være i frem til skolestart. Gruppene heter Blomst, Stjerne og Hjerte.

Gruppene har daglige samlinger og spisetider i faste rom.
Dagens første samling starter kl. 10:00 hver dag.

Frem til kl. 10:00 er barna samlet på tvers av gruppene i de rommene som er åpne.

Praktisk informasjon for oppstarten
Oppmøte og registrering: Møt opp ved skolens hovedinngang (Inngang C ved Nissens gate) mellom kl. 07:30 og 10:00. Her blir elevene

registrert og får utdelt et navneskilt.
På dagen for oppstartsmøtet (kl. 10:00) anbefaler vi å være ute i god tid.

Finn frem til basen: På navneskiltet er det et symbol (blomst, stjerne eller hjerte). Symbolet viser hvilken gruppe barnet tilhører, og hvilket
rom som er basen frem til skolestart. Sekk, skiftetøy og yttertøy henges på knaggen eller settes i hyllen utenfor dette rommet (se etter

barnets symbol i gangen). Vi hjelper dere selvfølgelig med å finne frem!
Mat og drikke: Barnet må ha med egen matpakke og vannflaske i sekken. AKS serverer et mellommåltid under dagens andre spisetid, men

det er lurt å ha med en ekstra matpakke i starten.
Solkrem: Smør gjerne barna med solkrem før de kommer på solskinnsdager, og send med egen solkrem i sekken.

Deltidsplass: Barn med deltidsplass kan kun delta på mandager og onsdager i skolens ferier.

Beskjeder og henting
I startfasen er det til stor hjelp for oss å vite når på dagen dere planlegger å hente barnet.

Hentebeskjeder kan gis ved levering, eller sendes på SMS til 1. trinn:
Telefonnummer: 456 17 525

Frist: Innen klokken 12:00 samme dag.

Velkommen til oss vi gleder oss til å bli kjent med dere!
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